फ. सं. २५-५/२०१३-कार्मिक (भर्ती) राष्ट्रीय शैक्षिक योजना एव प्रशासन विश्वविद्यालय १७-बी , श्री अरबिंदो मार्ग, नई दिल्ली-१६

> स्पीड पोस्ट द्वारा २२ अगस्त २०१३

स्वयं द्वारा सत्यापित पासपोर्ट आकार की फोटो यहाँ चिपकाया जाए

विषयः मल्टी टास्किंग स्टाफ (पे बेंड रु. ५२००-२०२०० में ग्रेड पे रु. १८००/-) के पद पर भर्ती हेतु लिखित परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र.

महोदय/महोदया,

मल्टी टास्किंग स्टाफ के पद पर भर्ती हेतु आपके आवेदन के संदर्भ में आपको सूचित किया जाता है कि आपको लिखित परीक्षा के लिए चुना गया है! लिखित परीक्षा के लिए आप दिनांक २१ सितंबर २०१३ को अपराह १:३० बजे लक्ष्मणपब्लिकस्कूल, हौज खास एन्क्लेव, नई दिल्ली-१६ (हौज खास मेट्रो स्टेशन के समीप) अवश्य पहुच जाये! लिखित परीक्षा अपराह २:०० से ३:०० बजे तक एक घंटे की होगी!

लिखित परीक्षा के लिए यह प्रवेश पत्र आपके आवेदन पत्र में दी गई शैक्षिक योग्यता, अनुभव एवं अन्य जरुरी सूचनाओं की जांच किये बगैर भेजा जा रहा है इसलिए आप सुनिश्चित कर लेंकि आवेदन पत्र में दी गई सभी सूचनाए सही है !अगर इसमें कोई कमी है तो आप भविष्य में निराशा से बचने के लिए इस पत्र को नजरंदाज करते हुए लिखित परीक्षा में उपस्थित न हो!

साक्षात्कार के लिए लिखित परीक्षा में योग्यता प्राप्त करने वाले उम्मीदवारो को बुलाया जायेगा जिसकी सूची हमारी वेबसाइट www.nuepa.org पर प्रदर्शित की जायेगी इसलिए आप हमारी वेबसाइट को देखते रहें !

यह प्रवेश पत्र ऊपर दिए गए स्थान पर स्वयं द्वारा विधिवत रूप से सत्यापित फोटो के साथ लिखित परीक्षा प्रवेश पत्र के लिए मान्य होगा और परीक्षा हाल में प्रवेश की अनुमित देते हुए निरीक्षक द्वारा एकत्र कर लिए जायेगा!

लिखित परीक्षा में भाग लेने के लिए कोई यात्रा/दैनिक भत्ता नहीं दिया जायेगा!

लिखित परीक्षा में सामान्य अभिरुचि परीक्षा होगी! प्रश्न पत्र द्विभाषी – हिंदी और अंग्रेजी में होगा! अंग्रेजी विषय के प्रश्नों को छोड़कर अन्य प्रश्नों के उत्तर अंग्रेजी के अतिरिक्त हिंदी में भी दिए जाने की छूट उपलब्ध है!

धन्यवाद,

भवदीया,

(उषा त्यागराजन) प्रशासनिक अधिकारी

नोट: हिंदी पाठ में किसी प्रकार के स्पष्टीकरण के लिए अंग्रेजी पाठ अभिभावी होगा !

F.NO. 25-5/2013-Pers.(Rectt.) NATIONAL UNIVERSITY OF EDUCATIONAL PLANNING AND ADMINISTRATION 17-B SRI AUROBINDO MARG, NEW DELHI-110016

By Speed Post August 22, 2013

Self attested Passport Size Photograph to be Pasted here

Subject: - Call letter for written test for Recruitment to the Post of Multi Tasking Staff in the Pay Band of ₹ 5200-20200 with Grade Pay of ₹ 1800/-.

Sir/Madam,

With reference to your application for recruitment to the Post of **Multi Tasking Staff**, you are informed that you have been shortlisted for written test and therefore, you are required to report at **01:30PM on September 21, 2013** at the premises of **Laxman Public School**, **Hauz Khas Enclave**, **New Delhi-16 (Near Hauz Khas Metro Station)** for attending to a written test of 1 hour duration from 02:00 PM to 03:00 PM at above address.

This call letter for written test is being sent on the basis of the background qualifications and experience recorded by you in your application form without any further verification and, therefore, you are advised to ensure your eligibility and the correctness of the information furnished by you in your application with reference to requirements of background qualification, experience, age and caste etc., In the event of any deficiency, you may ignore this call letter and your attendance in the written test to avoid frustration in future.

The list of candidates who will be qualifying in the written test for interview will be displayed on our website www.nuepa.org and, therefore, you are advised to keep visiting our website for the same.

This call letter duly pasted with self attested photograph at the space provided above will serve the purpose of **Hall Ticket** and will be collected by the invigilators while permitting entry in the written test hall.

No TA/DA will be admissible for attending the written test.

Thanking you

Yours faithfully

(Usha Thyagarajan) Administrative Officer

To